Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných
celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropských společenstvi, pokud to
pravidla pro poskytnutítěchto podpor nevylučuji.

Článek ll.
výše dotace

přijemci je poskytována dotace v celkové výši 95.000,- KČ,
slovy: //devadesátpěttisÍckorunčeských//
Kryto rozpočtem města Čáslavi: § 4371, pol. 5229 .

Článek lll.
Způsob úhrady dotace

Dotace, příspěvek, bude poskytnuta jednorázově, bankovním převodem na účet příjemce
uvedený v záhlavítéto smlouvy, nejpozději do 15 dnů od podpisu obou smluvních stran.